* *CATHARTOCARPUS* Pers. (*Bactyrilobium* Willd.)

Calyx quinquepartitus, obtusus, aestivatione involvente. Corolla pentapetala, subregularis. Stamina decem, fertilia, inaequalia, antheris ovatis obtusis longitudinaliter dehiscentibus. Legumen teres, non dehiscens, loculosum, pulpa farctum.

Arbores vel frutices altiores, stipulis ratione foliorum parvis deciduis, floribus racemosis.

Huc pertinent species sectionis primae, *Fistulae*, apud Colladon, exclusa specie ultima, *Cassia bacillari*, quae quidem legumine Cathartocarpi, sed antheris habituque Cassiae praedita est

*** *CASSIA* Linn. (excl. speciebus.)

Calyx quinquepartitus, obtusus, aestivatione involvente. Corolla pentapetala, subregularis. Stamina saepius decem, inaequalia, nonnulla sterilia raro deficientia. Fertilium antherae oblongae, curvatae, rostratae, apice poris dehiscentes. Legumen varium.

Frutices, stipulis foliorum ratione parvis, saepius deciduis, floribus saepius racemosis.

Huc pertinent Colladonii Sectio altera, *Chamaefistula*, tercia, *Herpetica*, quarta, *Senna*, quinta, *Chamaesenna*, et *Cassia bacillaris*, quae hoc genus cum antecedente iungit. *Cassiam cytisoidem*, quam in peculiari sectione enumeravit Colladon, et in posterum forsitan pro genere peculiari habendam esse asserit, non novi; ex ictone et descriptione autem genuinam Cassiae speciem esse, sequenti generi proximam, autumarem.

Legumen Cassiarum mirifice variat tum forma, tum substantia, tum interna fabrica, tum vel dehiscentia vel perpetua valvularum cohaerentia, tum denique puluae vel praesentia vel absentia; unde sequitur, nec genera Cassiae proxima, qualis est *Cathartocarpus*, fructu fundari posse.

*** *CHAMAECRISTA* Moench.

Calyx quinquepartitus, acutus, aestivatione valvata. Corolla pentapetala, subregularis. Stamina 5-7-10 fertilia. An-

theræ lineares, per rimas decurrentes *villosas* apice dehiscentes. Legumen lineare, pulpa destitutum.

Herbae vel suffrutescens, rarius frutices, stipulis ratione foliorum magnis persistentibus, floribus in axillis foliorum solitariis aut fasciculatis, rarissime racemosis terminalibus. Foliola saepius minutissima.

Huc pertinent Colladonii sectio septima, *Absus*, et ultima, *Chamaecrista*, quarum antherae mihi prorsus eandem structuram praebent, quae quomodo fugere potuerit cl. Colladonium in Chamaecristis, postquam in Absus iam recte observaverat, non intelligo. Habitu Absus parumper recedunt a veris Chamaecristis, sed ad veras Cassias vix ac ne vix proprius accedunt.